
Verksamhet 

Årskurserna 7-9 övergår stegvis till den nya timfördelningen I enlighet med den nya läroplanen. Hösten 

2019 följer samtliga grundskoleelever den nya läroplanen. Gymnasiet har i sin helhet övergått till den nya 

läroplanen hösten 2018. 

 

Tyngdpunktsområden under 2019: 

 Uppgörande av en utvecklingsplan för den svenskspråkiga undervisningen som möter framtidens 
behov  

o utredning: förskolan i samma byggnad som åk 1-2 
o Framtidsdalen: ett nationellt fortbildningsprojekt för ledare inom utbildningen, med fokus 

på den egna verksamhetens utvecklingsprojekt 
o Utvecklandet av en enhetlig grundläggande utbildning 
o Utarbetandet av en långsiktig strategi för ett effektivt och högkvalitativt gymnasium 

 

 Utvecklande av digitala och fysiska lärmiljöer (Digi-Lab, KokoHelaGrani, Grani Goes Smart) 
 

 Piloterade LAPE-modeller förankras i skolorna 
 

 Gymnasiets tyngdpunktsområde är medier och multilitteracitet. Tyngdpunkterna för den 
pedagogiska utvecklingen ligger på att  

o utveckla den handledande lärarrollen  
o utveckla modeller för att stärka djuplärande kompetenser hos studerande (digitala, kritiskt 

tänkande, kreativitet, kollaboration, o.s.v.)  
o utveckla skolans högskoleförberedande verksamhet 

 

 Grundskolornas tyngdpunktsområde är modersmålet och välmående samt respekt ansvar och 

delaktighet  

o Må Bra-timmens läroplan förverkligas i klasserna 7 till 9 

o Positiv pedagogik som arbetsmodell utvecklas 

 

 Utvecklandet av partnerskolverksamheten i samarbete med Helsingfors universitets 
klasslärarutbildning. Samarbetet fortgår. 

 

 Fortsatt Kohur-verksamhet i samarbete med huvudstadsregionen. Tyngdpunkten ligger på 
planerandet och utvecklandet av gemensam lärarfortbildning och under 2019 speciellt på 
fortbildning för skolledare. 

 

 Integreringen av elever med beslut om särskilt stöd fortsätter.  
 

 Digitaliseringen av studentskrivningarna fortgår. Våren 2019 digitaliseras det sista ämnet 
(matematik). 

 
Samarbetet med den finskspråkiga undervisningen i enlighet med bildningens tvåspråkighetsprogram 
utvecklas. 
 
Granhultsskolan ansvarar för morgonverksamheten, eftermiddagsverksamheten ordnas av H & S 
International School Oy i enlighet med gällande avtal (1.8.2018 – 31.7.2021 (+1+1 optionsår)). 
 


